

Returadresse: Haffner * Solbukta, Låvevn 21 * 1450 Nesoddtangen

10.10.93

Referat fra årsmøte 1993

Årsmøtet ble gjennomført lørdag, den 9.10.1993, kl.11:00.

Innkallingen ble godkjent.

Formannen refererte fra styremøtet 18/4-93. Dette møtet hadde behandlet

forberedelser til dugnaden
plasseringen av foreningens innskudd i banken på bedre betingelser
uoppgjort regning innsendt av 'brygge-naboen' Trygve Holtan Hartvig

Urevidert regnskap ble delt ut, rask gjennomgått og godkjent uten innvendinger. Det reviderte regnskapet er kopiert på baksiden av dette referatet.

Styret foreslo ingen endringer i kontingent for sesongen 1994. Det ble imidlertid diskutert om noe kan gjøres når en stor andel av dugnadsdeltakerne forlater dugnaden før den er avsluttet. Formannen foreslo en ekstra underskriftsrunde etter dugnaden, slik at bare de som får sin underskrift på begge lister slipper dugnadsavgift. Det ble ikke tatt noen eksplisitt vedtak på det. Styret håper at slike tiltak ikke blir nødvendig.

Formannen nevnte, at han hadde fått inntrykk i løpet av sommeren, at forholdsvis mange hadde henvendt seg til ham med ønske om båtplass for 1994 og henvisning til tinglyst båtrett. Det ble presisert - jfr også vedtektenes paragraf 2 - at nye medlemmer må ha "tinglyst båtrett til Bjerkestranda i sitt skjøte" og at "Medlemskapet følger eiendommen". I tilfelle at antall nye medlemmer skulle gjøre utvidelsen av bryggeanlegget nødvendig fikk styret fullmakt til det. Det er et mål, at leietakere i sesongen 1993 om de ønsker skal kunne få båtplass også i 1994.

Terje Wiger ble gjenvalgt som sekretær til styret.

Under 'Eventuellt' ble fartsbegrensninger i bryggeområdet nevnt. Det er som kjent badebasseng rett ved siden av brygga. (Det henvises også her til våre vedtktene som skriver i paragraf 9b: "Av hensyn til den fare som kan oppstå for badende er maksimal fart i rimelig nærhet av brygga 5 knop". Andre bestemmelser utenfor foreningens område tilsier lignende. Medlemmene oppfordres til å følge bestemmelsene! Ref.)

Etter årsmøtet ble brygga tatt på land.

Referent: A. Haffner

Neste års vårdugnad er planlagt lørdag 30. april 1994. Innkallingen sendes ut som vanlig.